
Položka Název MJ Množství Nh celkem

1
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š do 400 mm dl 

1250 mm
kus 1 0,802

2
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š do 400 mm dl 

1500 mm
kus 1 0,863

3
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š do 400 mm dl 

1750 mm
kus 1 0,941

4
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š do 400 mm dl 

2000 mm
kus 1 0,998

5
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š do 400 mm dl 

2250 mm
kus 1 1,056

6
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š do 400 mm dl 

2500 mm
kus 1 1,108

7
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š do 400 mm dl 

2750 mm
kus 1 1,165

8
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š do 400 mm dl 

3000 mm
kus 1 1,218

9
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š do 400 mm dl 

3250 mm
kus 1 1,253

10
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š do 400 mm dl 

3500 mm
kus 1 1,291

11
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š do 400 mm dl 

3750 mm
kus 1 1,339

12
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š do 400 mm dl 

4000 mm
kus 1 1,377

13
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š do 400 mm dl 

4250 mm
kus 1 1,420

14
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š přes 400 do 500 

mm dl 1250 mm
kus 1 0,892

15
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š přes 400 do 500 

mm dl 1500 mm
kus 1 0,962

16
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š přes 400 do 500 

mm dl 1750 mm
kus 1 1,048

17
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š přes 400 do 500 

mm dl 2000 mm
kus 1 1,112

18
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š přes 400 do 500 

mm dl 2250 mm
kus 1 1,176

19
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š přes 400 do 500 

mm dl 2500 mm
kus 1 1,236

20
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š přes 400 do 500 

mm dl 2750 mm
kus 1 1,299

21
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š přes 400 do 500 

mm dl 3000 mm
kus 1 1,358

22
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š přes 400 do 500 

mm dl 3250 mm
kus 1 1,397

23
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š přes 400 do 500 

mm dl 3500 mm
kus 1 1,439

24
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š přes 400 do 500 

mm dl 3750 mm
kus 1 1,492

25
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š přes 400 do 500 

mm dl 4000 mm
kus 1 1,535

26
Překlad keramický roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š přes 400 do 500 

mm dl 4250 mm
kus 1 1,582

27
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 365 mm 

dl 1000 mm
kus 1 1,163

28
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 365 mm 

dl 1250 mm
kus 1 1,259

29
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 365 mm 

dl 1500 mm
kus 1 1,355

STÍNÍCÍ TECHNIKA



30
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 365 mm 

dl 1750 mm
kus 1 1,475

31
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 365 mm 

dl 2000 mm
kus 1 1,601

32
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 365 mm 

dl 2250 mm
kus 1 1,694

33
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 365 mm 

dl 2500 mm
kus 1 1,779

34
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 365 mm 

dl 2750 mm
kus 1 1,872

35
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 365 mm 

dl 3000 mm
kus 1 1,957

36
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 365 mm 

dl 3250 mm
kus 1 2,018

37
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 400 mm 

dl 1000 mm
kus 1 1,229

38
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 400 mm 

dl 1250 mm
kus 1 1,327

39
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 400 mm 

dl 1500 mm
kus 1 1,429

40
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 400 mm 

dl 1750 mm
kus 1 1,555

41
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 400 mm 

dl 2000 mm
kus 1 1,690

42
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 400 mm 

dl 2250 mm
kus 1 1,789

43
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 400 mm 

dl 2500 mm
kus 1 1,878

44
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 400 mm 

dl 2750 mm
kus 1 1,978

45
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 400 mm 

dl 3000 mm
kus 1 2,068

46
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 400 mm 

dl 3250 mm
kus 1 2,132

47
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 440 mm 

dl 1000 mm
kus 1 1,303

48
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 440 mm 

dl 1250 mm
kus 1 1,396

49
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 440 mm 

dl 1500 mm
kus 1 1,503

50
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 440 mm 

dl 1750 mm
kus 1 1,636

51
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 440 mm 

dl 2000 mm
kus 1 1,776

52
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 440 mm 

dl 2250 mm
kus 1 1,880

53
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 440 mm 

dl 2500 mm
kus 1 1,974

54
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 440 mm 

dl 2750 mm
kus 1 2,076

55
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 440 mm 

dl 3000 mm
kus 1 2,171

56
Překlad keramický složený roletový pro zabudování rolety nebo žaluzie š 440 mm 

dl 3250 mm
kus 1 2,239

57
Příplatek k dodatečné izolaci PE fólií zdiva tl do 300 mm ručním podbouráním ZKD 

150 mm výšky
m2 1 1,621

58
Příplatek k dodatečné izolaci PE fólií zdiva tl do 600 mm ručním podbouráním ZKD 

150 mm výšky
m2 1 2,050

59
Příplatek k dodatečné izolaci PE fólií zdiva tl do 900 mm ručním podbouráním ZKD 

150 mm výšky
m2 1 2,294

60
Příplatek k dodatečné izolaci PE fólií zdiva tl přes 900 mm ručním podbouráním 

ZKD 150 mm výšky
m2 1 2,591

61 Stěny dřevěné svislého a šikmého pláště z prken tl 25 mm žaluziově zapuštěných m2 1 0,834



62 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený síťovitě ručně m2 1 0,132

63 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený síťovitě strojně m2 1 0,095

64 Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl m2 1 0,100

65
Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů maltou vápenocementovou za každých 

dalších 5 mm tl
m2 1 0,100

66
Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů maltou cementovou za každých dalších 5 

mm tl
m2 1 0,,130

67 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovitě ručně m2 1 0,097

68 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovitě strojně m2 1 0,067

69 Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl m2 1 0,090

70
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 

5 mm tl
m2 1 0,090

71
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm 

tl
m2 1 0,110

72
Příplatek k vyrovnání vnitřních sloupů maltou vápennou za každých dalších 5 mm 

tl
m2 1 0,120

73
Příplatek k vyrovnání vnitřních sloupů maltou vápenocementovou za každých 

dalších 5 mm tl
m2 1 0,120

74
Příplatek k vyrovnání vnitřních pilířů nebo sloupů maltou cementovou za každých 

dalších 5 mm tl
m2 1 0,150

75 Vstřelování hřebů rozměru do 6x60 mm kus 1 0,170

76 Vstřelování hřebů rozměru do 8x70 mm kus 1 0,170

77 Vstřelování hřebů rozměru do 10x90 mm kus 1 0,170

78
Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdiva z děrovaných cihel s pouzdrem a 

vyvrtáním otvoru
kus 1 0,375

79
Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdiva z děrovaných cihel s pouzdrem 

a vyvrtáním otvoru
kus 1 0,590

80
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z děrovaných cihel s pouzdrem 

a vyvrtáním otvoru
kus 1 0,726

81 Vybourání svinovacích rolet z vlnitého plechu pl do 2 m2 m2 1 0,333

82 Vybourání svinovacích rolet z vlnitého plechu pl přes 2 m2 m2 1 0,183

83 Vybourání svinovacích rolet mřížových pl do 2 m2 m2 1 0,372

84 Vybourání svinovacích rolet mřížových pl přes 2 m2 m2 1 0,223

85 Vybourání shrnovacích rolet nůžkových pl do 2 m2 m2 1 0,444

86 Vybourání shrnovacích rolet nůžkových pl přes 2 m2 m2 1 0,372

87 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x1,5 mm2 (CYKY) m 1 0,090

88
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x2,5 až 4 mm2 

(CYKY)
m 1 0,094

89 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x6 mm2 (CYKY) m 1 0,098

90 Montáž kabel Cu plný plochý 2x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (CYKYLo) m 1 0,028

91 Montáž kabel Cu plný plochý 3x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (CYKYLo) m 1 0,028

92 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY) m 1 0,098

93 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY) m 1 0,098



94 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x10 mm2 zatažený v trubkách (CYKY) m 1 0,104

95 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x16 mm2 zatažený v trubkách (CYKY) m 1 0,116

96 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 mm2 zatažený v trubkách (CYKY) m 1 0,138

97 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50 až 70 mm2 zatažený v trubkách (CYKY) m 1 0,,186

98 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x95 až 120 mm2 zatažený v trubkách (CYKY) m 1 0,208

99 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x240 mm2 zatažený v trubkách (CYKY) m 1 0,440

100 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 zatažený v trubkách (CYKY) m 1 0,098

101 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY) m 1 0,104

102 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY) m 1 0,046

103 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY) m 1 0,046

104 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x10 mm2 uložený volně (CYKY) m 1 0,052

105 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x16 mm2 uložený volně (CYKY) m 1 0,058

106 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 mm2 uložený volně (CYKY) m 1 0,068

107 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50 až 70 mm2 uložený volně (CYKY) m 1 0,106

108 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x95 až 120 mm2 uložený volně (CYKY) m 1 0,148

109 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x150 až 185 mm2 uložený volně (CYKY) m 1 0,200

110 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x240 mm2 uložený volně (CYKY) m 1 0,296

111 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 uložený volně (CYKY) m 1 0,046

112 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x6 mm2 uložený volně (CYKY) m 1 0,052

113 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY) m 1 0,058

114 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (CYKY) m 1 0,068

115 Montáž přípojnicový rozvod Al průmyslový díl pojistkový redukční kus 1 2,330

116 Montáž přípojnicový rozvod Al průmyslový díl pojistkový 250-500 A odbočný kus 1 2,384

117
Montáž přípojnicový rozvod Al průmyslový díl pojistkový 315-500 A odbočný 

průběžný
kus 1 3,104

118 Montáž přípojnicový rozvod Al průmyslový díl napájecí kus 1 2,384

119 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 1 0,055

120 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 na svorkovnici kus 1 0,061

121 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici kus 1 0,074

122 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 na svorkovnici kus 1 0,099

123 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici kus 1 0,137

124 Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 na svorkovnici kus 1 0,193

125 Montáž stojan dispečerský - modul do základní jednotky kus 1 2,060



126 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - jistící kus 1 0,468

127 Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení řazení 2-pro žaluzie kus 1 0,233

128 Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový s pojistkou 25 A, 1 až 2 svorky kus 1 0,928

129 Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový s pojistkou 25 A, 3 až 6 svorek kus 1 1,075

130 Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový s pojistkou 63 A, 1 až 2 svorky kus 1 1,181

131 Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový s pojistkou 63 A, 3 až 6 svorek kus 1 1,392

132 Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový s pojistkou 100 A, 1 až 6 svorek kus 1 1,629

133 Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový s pojistkou 200 A, 1 až 6 svorek kus 1 3,152

134
Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový s přívodkou a pojistkami 25 A, 1 až 4 

svorky
kus 1 0,864

135
Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový s přívodkou a pojistkami 63 A, 1 až 4 

svorky
kus 1 0,949

136 Montáž pojistka - izolační přepážka se zapojením vodičů kus 1 0,033

137 Montáž pojistka - držadlo se zapojením vodičů kus 1 0,033

138 Montáž pojistka - signální zařízení se zapojením vodičů kus 1 0,218

139 Montáž jistič-elektromagnetický pohon kus 1 0,456

140 Montáž jistič-blokovací tlačítko,spoušť kus 1 0,152

141 Montáž součástí stykačů se zapojením-relé do 50 A kus 1 0,675

142 Montáž součástí stykačů se zapojením-relé přes 50 A kus 1 0,801

143 Revize, seřízení a nastavení ochranné relé typ A13 až 3UA42 kus 1 13,867

144 Zjištění závad u stykačů reverzačních přepínání servomotorem do 25 A kus 1 1,010

145 Zjištění závad u stykačů reverzačních přepínání elektronické do 25 A kus 1 0,839

146 Zjištění závad u elektromotorů nakrátko s vypínačem do 1 kW kus 1 0,332

147 Zjištění závad u elektromotorů nakrátko s vypínačem do 3 kW kus 1 0,376

148 Zjištění závad u elektromotorů nakrátko s vypínačem do 15 kW kus 1 0,502

149 Zhotovení otvor čtvercový v plechu tl do 4 mm plochy do 0,010 m2 kus 1 0,644

150 Zhotovení otvor čtvercový v plechu tl do 4 mm plochy do 0,025 m2 kus 1 0,794

151 Zhotovení otvor čtvercový v plechu tl do 4 mm plochy do 0,060 m2 kus 1 1,052

152 Zhotovení otvor čtvercový v plechu tl do 4 mm plochy do 0,150 m2 kus 1 1,718

153 Zhotovení otvor kruhový D do 21 mm kus 1 0,194

154 Zhotovení otvor kruhový D do 29 mm kus 1 0,290

155 Zhotovení otvor kruhový D do 42 mm kus 1 0,344

156 Zhotovení otvor kruhový D do 60 mm kus 1 0,390

157 Zhotovení otvor kruhový D do 100 mm kus 1 0,494



158 Zhotovení otvor kruhový D do 160 mm kus 1 0,752

159 Zhotovení otvor kruhový D do 200 mm kus 1 0,924

160 Zakrytí otvor čtvercový plochy do 0,010 m2 kus 1 0,494

161 Zakrytí otvor čtvercový plochy do 0,025 m2 kus 1 0,548

162 Zakrytí otvor čtvercový plochy do 0,060 m2 kus 1 0,666

163 Zakrytí otvor čtvercový plochy do 0,150 m2 kus 1 0,720

164 Zakrytí otvor kruhový D do 100 mm kus 1 0,602

165 Zakrytí otvor kruhový D do 160 mm kus 1 0,688

166 Zakrytí otvor kruhový D do 200 mm kus 1 0,912

167 Utěsnění skříňových rozváděčů a řídících skříní kus 1 2,089

168 Montáž kabelu senzorového m 1 0,029

169 Kalibrace snímače kus 1 0,800

170 Montáž napáječe kus 1 1,410

171 Montáž žaluziového ovladače pro plátno kus 1 0,500

172 Montáž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm kus 1 0,677

173 Montáž protidešťové žaluzie potrubí D do 400 mm kus 1 0,846

174 Montáž protidešťové žaluzie potrubí D do 500 mm kus 1 1,269

175 Montáž protidešťové žaluzie potrubí D do 600 mm kus 1 1,692

176 Montáž protidešťové žaluzie potrubí D do 700 mm kus 1 2,453

177 Montáž protidešťové žaluzie potrubí D do 800 mm kus 1 3,417

178 Montáž protidešťové žaluzie potrubí D do 900 mm kus 1 4,030

179 Montáž protidešťové žaluzie potrubí D přes 900 mm kus 1 5,081

180 Montáž protidešťové žaluzie potrubí do 0,150 m2 kus 1 0,761

181 Montáž protidešťové žaluzie potrubí do 0,300 m2 kus 1 0,846

182 Montáž protidešťové žaluzie potrubí do 0,450 m2 kus 1 1,523

183 Montáž protidešťové žaluzie potrubí do 0,600 m2 kus 1 2,199

184 Montáž protidešťové žaluzie potrubí do 0,750 m2 kus 1 3,417

185 Montáž protidešťové žaluzie potrubí přes 0,750 m2 kus 1 5,081

186 Demontáž protidešťové žaluzie z potrubí kruhového D do 300 mm kus 1 0,203

187 Demontáž protidešťové žaluzie z potrubí kruhového D do 400 mm kus 1 0,525

188 Demontáž protidešťové žaluzie z potrubí kruhového D do 500 mm kus 1 0,381

189 Demontáž protidešťové žaluzie z potrubí kruhového D do 600 mm kus 1 0,507



190 Demontáž protidešťové žaluzie z potrubí kruhového D do 700 mm kus 1 0,735

191 Demontáž protidešťové žaluzie z potrubí kruhového D do 800 mm kus 1 1,025

192 Demontáž protidešťové žaluzie z potrubí kruhového D do 900 mm kus 1 1,209

193 Demontáž protidešťové žaluzie z potrubí kruhového D přes 900 mm kus 1 1,523

194 Demontáž protidešťové žaluzie z potrubí čtyřhranného do průžezu 0,150 m2 kus 1 0,228

195 Demontáž protidešťové žaluzie z potrubí čtyřhranného do průžezu 0,300 m2 kus 1 0,254

196 Demontáž protidešťové žaluzie z potrubí čtyřhranného do průžezu 0,450 m2 kus 1 0,456

197 Demontáž protidešťové žaluzie z potrubí čtyřhranného do průžezu 0,600 m2 kus 1 0,659

198 Demontáž protidešťové žaluzie z potrubí čtyřhranného do průžezu 0,750 m2 kus 1 1,025

199 Demontáž protidešťové žaluzie z potrubí čtyřhranného přes průžez 0,750 m2 kus 1 1,523

200 Montáž bednění stěn z hrubých prken na záklopku nebo žaluzii m2 1 0,156

201 Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu kus 1 0,000

202 Demontáž elektrického pohonu kus 1 1,630

203
Montáž textilního roletového požárního uzávěru umístěného ve stěně plochy do 6 

m2
kus 1 8,560

204
Montáž textilního roletového požárního uzávěru umístěného ve stěně plochy přes 

6 do 9 m2
kus 1 10,275

205
Montáž textilního roletového požárního uzávěru umístěného ve stěně plochy přes 

9 do 13 m2
kus 1 11,816

206
Montáž textilního roletového požárního uzávěru umístěného ve stěně plochy přes 

13 do 20 m2
kus 1 12,998

207
Montáž textilního roletového požárního uzávěru umístěného ve stěně plochy přes 

20 do 32 m2
kus 1 14,298

208
Montáž textilního roletového požárního uzávěru umístěného ve stěně plochy přes 

32 m2
kus 1 15,443

209
Montáž textilního roletového požárního uzávěru umístěného ve stropě plochy do 

6 m2
kus 1 9,325

210
Montáž textilního roletového požárního uzávěru umístěného ve stropě plochy 

přes 6 do 9 m2
kus 1 11,190

211
Montáž textilního roletového požárního uzávěru umístěného ve stropě plochy 

přes 9 do 13 m2
kus 1 12,868

212
Montáž textilního roletového požárního uzávěru umístěného ve stropě plochy 

přes 13 do 20 m2
kus 1 14,156

213
Montáž textilního roletového požárního uzávěru umístěného ve stropě plochy 

přes 20 do 32 m2
kus 1 15,572

214
Montáž textilního roletového požárního uzávěru umístěného ve stropě plochy 

přes 32 m2
kus 1 16,814

215
Demontáž textilního roletového požárního uzávěru umístěného ve stěně nebo 

stropě plochy do 6 m2
kus 1 3,640

216
Demontáž textilního roletového požárního uzávěru umístěného ve stěně nebo 

stropě plochy přes 6 do 9 m2
kus 1 4,300

217
Demontáž textilního roletového požárního uzávěru umístěného ve stěně nebo 

stropě plochy přes 9 do 13 m2
kus 1 5,160

218
Demontáž textilního roletového požárního uzávěru umístěného ve stěně nebo 

stropě plochy přes 13 do 20 m2
kus 1 5,930

219
Demontáž textilního roletového požárního uzávěru umístěného ve stěně nebo 

stropě plochy přes 20 do 32 m2
kus 1 6,500

220
Demontáž textilního roletového požárního uzávěru umístěného ve stěně nebo 

stropě plochy přes 32 m2
kus 1 7,700

221 Montáž zastiňujících rolet s háčky do střešních oken kus 1 0,413



222 Montáž zastiňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin kus 1 0,102

223
Montáž zastiňující rolety papírové skládané jednodílné do oken otevíravých, 

sklápěcích, vyklápěcích
kus 1 0,205

224
Montáž zastiňující rolety papírové skládané jednodílné do oken kyvných nebo 

otočných
kus 1 0,353

225
Montáž zastiňující rolety papírové skládané dvoudílné do oken otevíravých, 

sklápěcích, vyklápěcích
kus 1 0,356

226
Montáž zastiňující rolety papírové skládané dvoudílné do oken kyvných nebo 

otočných
kus 1 0,504

227 Montáž zastiňujících rolet dřevěných výklopných bez vyklápěcího zařízení do 2 m2 kus 1 1,797

228
Montáž zastiňujících rolet dřevěných výklopných bez vyklápěcího zařízení přes 2 

m2
kus 1 2,082

229 Montáž zastiňujících rolet dřevěných výklopných s vyklápěcím zařízením do 2 m2 kus 1 2,007

230 Montáž zastiňujících rolet dřevěných výklopných s vyklápěcím zařízením přes 2 m2 kus 1 2,302

231 Montáž lamelové žaluzie vnitřní manuálně ovládané do oken střešních kus 1 0,543

232
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a 

vyklápěcích
m2 1 0,533

233
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a 

vyklápěcích
m2 1 0,673

234 Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných kyvných nebo otočných m2 1 1,173

235 Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových kyvných nebo otočných m2 1 1,303

236 Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných m2 1 0,423

237 Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových m2 1 0,489

238 Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna dřevěná m2 1 0,437

239 Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna kovová m2 1 0,993

240 Montáž kolejnic pod přístroje - vypínače, měřící trafa kg 1 0,031

241 Montáž kotevního závěsu - 2 svorníky do zdi do 250 mm kus 1 4,567

242 Montáž odpojovače s pákovým pohonem kus 1 19,520

243 Montáž odpojovač jednopólový do 10 kV do 630 A bez zapojení kus 1 0,211

244 Montáž odpojovačů vn táhel včetně signálního válce kus 1 0,976

245 Kontrola rozváděčů vn typ Irodel, RIO bez nastavení ochrany kus 1 6,890

246
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště 

(CYKY)
m 1 0,046

247
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 2x10 až 16 mm2 uložený volně nebo v liště 

(CYKY)
m 1 0,054

248
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště 

(CYKY)
m 1 0,046

249 Montáž přijímače DCF kus 1 3,240

250 Montáž síťového zdroje SN kus 1 1,624

251 pomocný kontakt ks 1 0,096

252 signální kontakt ks 1 0,096

253 pracovní spoušť ks 1 0,096



254 podpěťová spoušť ks 1 0,096

255 pomocný kontakt s rychloupevněním ks 1 0,096

256 podpěťová spoušť 230V stříd. ks 1 0,096

257 podpěťová spoušť 400V stříd. ks 1 0,096

258 skříňka motorového spouštěče v krytí IP 55 ks 1 0,126

259 Modul centrálního ovládání,24-230V ks 1 0,096

260 Modul ovládání trvalým impulsem 24-230V ks 1 0,096

261 Pomoc.kontakt 1S 1R 20A ks 1 0,126

262 Interface relé 12-24V,5A ks 1 0,126

263 stykač se sníženou hlučností, 2S, 16A, 230V, 1 mod. ks 1 0,126

264 Zpožd.sepn.0,1s-10h;10A/230V ks 1 0,126

265 Zpožd.rozep.0,1s-10h;10A/230V ks 1 0,126

266 Impuls volit.délky 0,1s-10h ks 1 0,126

267 Impuls.konvektor 0,1s-10h ks 1 0,126

268 kontrolní relé pro kontrolu napětí 1-fázové ks 1 0,122

269 kontrolní relé pro kontrolu napětí 3-fázové ks 1 0,199

270 Cu sběrna 10x3x1000 pro N-svorky rozpoj. ks 1 0,050

271 svorka pro sběrny 10x3mm (pro 16mm2) ks 1 0,020

272 svorka pro sběrny 10x3mm (pro 35mm2) ks 1 0,020

273 ukonč. díl pro svorky do 16mm2 ks 1 0,020

274 ukonč. díl pro svorky do 35mm2 ks 1 0,020

275 příčné propojení pro KR02F, KR02N - 2 pól. ks 1 0,020

276 příčné propojení pro KR02F, KR02N - 3 pól. ks 1 0,020

277 příčné propojení pro KR02F, KR02N - 10 pól. ks 1 0,020

278 příčné propojení pro KR02K, KR02L, KR04K, KR04L - 3 pól. ks 1 0,020

279 příčné propojení pro KR02K, KR02L, KR04K, KR04L - 10 pól. ks 1 0,020

280 oddělovací vložka příčného propojení ks 1 0,010

281 12 - 60V, AC/DC - pro jističe a vypínače H125, H250 ks 1 0,080

282 12 - 60V, AC/DC - pro jističe  a vypínače H400 ks 1 0,080

283 12 - 60V, AC/DC - pro jističe  a vypínače H630 ks 1 0,080

284 110 - 240V, AC/DC - pro jističe a vypínače H125, H250 ks 1 0,080

285 110 - 240V, AC/DC - pro jističe a vypínače H400 ks 1 0,080



286 110 - 240V, AC/DC - pro jističe a vypínače H630 ks 1 0,080

287 380 - 600V, AC/DC - pro jističe a vypínače H125, H250 ks 1 0,080

288 380 - 600V, AC/DC - pro jističe a vypínače H400 ks 1 0,080

289 208 - 240V, AC - pro jističe a vypínače H125 ks 1 0,080

290 208 - 240V, AC - pro jističe a vypínače H250 ks 1 0,080

291 208 - 240V, AC - pro jističe a vypínače H400 ks 1 0,080

292 208 - 240V, AC - pro jističe a vypínače H630 ks 1 0,080

293 380 - 500V, AC - pro jističe a vypínače H125 ks 1 0,080

294 380 - 500V, AC - pro jističe a vypínače H250 ks 1 0,080

295 380 - 500V, AC - pro jističe a vypínače H400 ks 1 0,080

296 380 - 500V, AC - pro jističe a vypínače H630 ks 1 0,080

297 1P, 230V/6A, AC - pro jističe a vypínače H125, H250 ks 1 0,080

298 1P, 230V/6A, AC - pro jističe a vypínače H400 ks 1 0,080

299 1P, 230V/6A, AC - pro jističe a vypínače H630 ks 1 0,080

300 2P, 230V/6A, AC - pro jističe a vypínače H125, H250 ks 1 0,080

301 lišta DIN pro skříně š = 250 mm ks 1 0,050

302 lišta DIN pro skříně š = 300 mm ks 1 0,050

303 lišta DIN pro skříně š = 400 mm ks 1 0,050

304 lišta DIN pro skříně š = 500 mm ks 1 0,080

305 lišta DIN pro skříně š = 600mm ks 1 0,080

306 vysekání kapes ks 1 0,150

307 vysekání kapes 10x10x10 ks 1 0,250

308 vysekání kapes 10x10x5 ks 1 0,200

309 vysekání kapes 5x5x7 ks 1 0,125

310 vysekání kapes pro vývod ks 1 0,300

311 vysekání rýh v betonu do 150 mm m 1 0,400

312 vývodky pro kabely pod om. 23mm ks 1 0,050

313 vývodky pro kabely pod om. 48mm ks 1 0,100

314 vyzkoušení funkce obvodu ks 1 0,300

315 trafo 1fáz 2000VA ks 1 0,450

316 trafo 1fáz 3000VA ks 1 0,500

317 trafo 1fáz 300VA ks 1 0,300



318 trafo 1fáz 40VA ks 1 0,250

319 trafo 3fáz. 0,5kVA ks 1 0,850

320 montáž AB svorky ks 1 0,050

321 montáž Deionu ks 1 2,500

322 montáž jističe jednop. bez zapojení ks 1 0,150

323 montáž jističe třípól. bez zapojení ks 1 0,200

324
Montáž kolejniček - jedné m 1 0,152

325
Montáž kolejniček - dvou m 1 0,207

326
Montáž lamelové žaluzie vnitřní m2 1 0,489

327
Montáž kotevního závěsu - 2 svorníky do zdi do 250mm kus 1 4,567

328
Montáž horizontální vnitřní AL lamely m2 1 0,300

329
Seřízení vertikálních a horizontálních žaluzií kus 1 0,473

330
Výměna horizontální lamely AL u vnitřní žaluzie kus 1 0,756

331
Výměna vertikální látkové žaluzie kus 1 0,480

332
Výměna horního profilu vertikální látkové žaluzie kus 1 1,543

333
Výměna pružné příponky k hornímu profilu vertikální látkové žaluzie kus 1 0,189

334
výměna dolního řetízku k látkovým vertikálním žaluziím m 1 0,682

335
Výměna věšáku na látky k látkovým vertikálním žaluziím kus 1 0,535

336
Výměna závaží látky k látkovým vertikálním žaluziím kus 1 0,120

337
Výměna vodícího kolečka včetně šroubků na vnitřní horizontální žaluzii kus 1 0,692

338
Výměna spojky řetízku kus 1 0,118

339
Výměna boční krytky k vodící liště kus 1 0,054

340
Výměna háčku vertikálním žaluziím kus 1 0,256

341
Výměna tyčky k horizontálním AL žaluziím - 110 cm kus 1 0,105

342
Výměna zvonečku na provázek kus 1 0,105

343
Výměna krytky na spodní lamely na horizontální vnitřní AL žaluzie kus 1 0,010

344
Výměna šňůrky k horizontálním venkovním žaluziím m 1 0,850

345
Výměna textilního pásku k horizontálním venkovním žaluziím m 1 0,950

346
Výměna textilního pásku k horizontálním vnitřním žaluziím m 1 0,720

347
Výměna textilního žebříčku k horizontálním venkovním žaluziím m 1 2,030

348
Výměna textilního žebříčku k horizontálním vnitřním žaluziím m 1 1,895

349
Výměna krytky na spodní lamely na horizontální venkovní AL žaluzie kus 1 0,025



350
Výměna šňůrky k horizontálním vnitřním žaluziím m 1 0,356

351
Výměna vodící lišty k horizontální venkovní žaluzii m 1 1,250

352
Výměna držáku vodící lišty k venkovním žaluziím kus 1 0,990

353
Výměna koncového vodítka k venkovním žaluziím kus 1 0,850

354
Výměna krytu vodící lišty k venkovním žaluziím kus 1 0,230

355
Výměna venkovní zátky dolní lišty kus 1 0,180

356
Výměna hřídele venkovní horizontální žaluzie kus 1 2,540

357
Výměna hřídele vnitřní horizontální žaluzie kus 1 2,330

358
Výměna motoru venkovní žaluzie kus 1 2,950

359
Výměna ložiska venkovní žaluzie kus 1 2,950

360
Výměna ložiska vnitřní žaluzie kus 1 1,790

361
Výměna lišty horní k venkovní žaluzii kus 1 1,590

362
Výměna lišty horní k vnitřní žaluzii kus 1 1,230

363
Výměna držáku venkovní horizontální žaluzie kus 1 1,470

364
Výměna držáku vnitřní horizontální žaluzie kus 1 1,280

365
Výměna prodloužení držáku venkovní žaluzie kus 1 0,480

366
Výměna stavitelné konzole k hornímu profilu vertikální látkové žaluzie kus 1 0,293

367
Demontáž žaluzií kus 1 0,634

368
Montáž předokenní rolety,viditelný box s popruhovým navijákem kus 1 2,113

369
Montáž předokenní rolety,viditelný box s klikovým navijákem kus 1 2,113

370
Montáž předokenní rolety,viditelný box s elektrickým pohonem kus 1 2,113

371
Demontáž předokenních rolet s viditelným boxem kus 1 0,634

372
Výměna pouzdra na vývod z okna na venkovní žaluzie kus 1 1,050

373
Výměna horizontální lamely AL u venkovní žaluzie kus 1 0,756

374
Montáž žaluzie lamelové venkovní pro okna dřevěná m2 1 0,437

375
Montáž žaluzie lamelové venkovní pro okna kovová m2 1 1,398

376 HZS - Práce nezměřitelného charakteru hod


		2022-08-09T10:05:43+0200
	Mgr. Jaroslava Eislerová




